



## PRODUKT - INFORMATION

### Lotus Biscoff Sandwichkeks 120x1Stk

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	222086
<b>Informationsbereinsteller:</b>	Lotus Bakeries GmbH
<b>Kontaktadresse:</b>	Lotus Bakeries GmbH Roßstraße 92, DE-40476 Düsseldorf
<b>Hersteller:</b>	Lotus Bakeries GmbH
<b>Marke:</b>	Lotus
<b>Regulierter Produktname:</b>	Doppelkeks mit Cremefüllung
<b>Ursprung:</b>	BELGIEN
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Kekse / Gebäck (ohne Kühlung haltbar)
<b>Netto-Inhalt:</b>	1200 Gramm
<b>Verpackungseinheit:</b>	CTN Kartonschachtel



#### Allergene:

1. Kann Spuren enthalten von (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
2. Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse
3. Enthält (A) Weizen und Weizenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 522kcal/2185 kJ)
2. Fett (ungefähr 26.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 15.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 66.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 34.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 4.6Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.8Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 1.2Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: Doppelkeks aus Karamellgebäck mit einer Cremefüllung mit Karamellgeschmack (28%) Zutaten: WEIZENmehl, Zucker, pflanzliche Öle (Palm\*, Raps), Kandiszuckersirup braun, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat), SOJAmehl, Salz, Zimt, Emulgator (Lecithine (enthält SOJA)). \*zertifiziertes Palmöl aus nachhaltigem Anbau. Kann Spuren enthalten von: MILCH.

#### Sonstige Informationen:

**Aufbewahrungshinweise:** Kühl und trocken lagern. Mindestens haltbar bis: siehe Verpackungsaufdruck

Generiert: 23.02.2024  
Information: 17.03.2023

*Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen*